
 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   2 8 . 0 3 . 2 0 1 8                         №     6 2  

 
 
 
О назначении Журавлевой Ирины 

Николаевны на государственную должность 

Владимирской области аудитора Счетной 

палаты Владимирской области 

 

 

 

В соответствии со статьёй 43 Устава (Основного Закона) Владимирской 

области и статьями 4, 5 Закона Владимирской области от 12 декабря 2011 года        

№ 110-ОЗ "О Счетной палате Владимирской области" Законодательное Собрание 

Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

1. Назначить Журавлеву Ирину Николаевну на государственную должность 

Владимирской области аудитора Счетной палаты Владимирской области с             

9 апреля 2018 года сроком на 6 лет. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Исполняющий обязанности председателя 

Законодательного Собрания                                                                      О.Н. Хохлова                                   

 

 

 

 
 


